ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG LÁT

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Lát, ngày       tháng      năm 2024

      QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức

 ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Lát

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG LÁT

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020  về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Công văn số 2540/SNV-CCVC ngày 14/11/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Thanh Hóa về việc thẩm tra kết quả trúng tuyển viên chức ngành GD&ĐT huyện

Mường Lát;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Mường Lát đối với 54 người (Có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Giao phòng Nội vụ tham mưu cho Chủ tịch UBND huyện Quyết

định tuyển dụng; hướng dẫn Hiệu trưởng các trường học ký hợp đồng làm việc đối

với viên chức theo quy định của pháp luật.

Giao Hiệu trưởng các trường học căn cứ Quyết định tuyển dụng của Chủ

tịch UBND huyện thực hiện ký kết hợp đồng làm việc đối với viên chức và thực

hiện việc quản lý, sử dụng viên chức theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Đ 3/QĐ;

- Sở NV Thanh Hoá (b/c);

- TTHU, HĐND huyện (bc);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Thế

2

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN MƯỜNG LÁT

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        /11/2024 của

Chủ tịch UBND huyện Mường Lát)

TT Họ và tên
Năm

sinh

Trình độ

đào tạo

Vị trí việc làm

trúng tuyển

1  Lương Thị Tìn 2002 Đại học Giáo viên mầm non

2  Bùi Thị Nga 1989 Đại học Giáo viên mầm non

3  Hơ Thị Xai 1994 Đại học Giáo viên mầm non

4  Vi Thị Thùy Linh 2000 Đại học Giáo viên mầm non

5  Sung Thị Pa 2000 Cao đẳng Giáo viên mầm non

6  Hà Thị Quỳnh 1997 Đại học Giáo viên mầm non

7  Hà Thị Trang 2001 Đại học Giáo viên mầm non

8  Ngân Thị Thỏa 2000 Đại học Giáo viên mầm non

9  Ly Thị Chía 1996 Đại học Giáo viên mầm non

10  Lò Thị Huyền 1992 Đại học Giáo viên mầm non

11  Vi Thị Duyên 1995 Đại học Giáo viên mầm non

12  Lương Thị Hồng 1996 Đại học Giáo viên mầm non

13  Lò Phương Linh 2002 Đại học Giáo viên mầm non

14  Lương Hồng Ngọc 2002 Đại học Giáo viên mầm non

15  Vi Thị Oanh 1989 Đại học Giáo viên mầm non

16  Lộc Thị Suối 1992 Đại học Giáo viên mầm non

17  Trịnh Thị Hiền 1993 Đại học Giáo viên mầm non

18  Vi Thị Thận 1994 Đại học Giáo viên mầm non

19  Ngân Thị Thêm 1994 Đại học Giáo viên mầm non

20  Đỗ Thị Thủy 1993 Đại học Giáo viên mầm non

3

TT Họ và tên
Năm

sinh

Trình độ

đào tạo

Vị trí việc làm

trúng tuyển

21  Hà Thị Tiệp 1985 Đại học Giáo viên mầm non

22  Lữ Thị Tuyết 1997 Đại học Giáo viên mầm non

23  Vi Thị Ành 1996 Đại học Giáo viên mầm non

24  Lò Thị Dung 1987 Đại học Giáo viên mầm non

25  Vi Thị Giang 2000 Đại học Giáo viên mầm non

26  Lâu Mai Hoa 2000 Đại học Giáo viên mầm non

27  Hoàng Thị Châm 2000 Đại học Giáo viên mầm non

28  Triệu Thị Mấy 2001 Đại học Giáo viên mầm non

29  Lương Thị Mơ 1997 Cao đẳng Giáo viên mầm non

30  Phan Thị Mụi 2001 Đại học Giáo viên mầm non

31  Ngân Thị Mừng 1996 Đại học Giáo viên mầm non

32  Lương Thị Nguyệt 2002 Đại học Giáo viên mầm non

33  Hà Quỳnh Như 2002 Đại học Giáo viên mầm non

34  Ngân Thị Toản 1992 Đại học Giáo viên mầm non

35  Lò Thị Việt 1995 Đại học Giáo viên mầm non

36  Trương Thị Tâm 2002 Đại học
Giáo viên Văn hoá tiểu

học

37  Lương Thị Mai Phương 2002 Đại học
Giáo viên Văn hoá tiểu

học

38  Phạm Bá Thành 2002 Đại học
Giáo viên Văn hoá tiểu

học

39  Thao Văn Nu 2002 Đại học
Giáo viên Văn hoá tiểu

học

40  Vi Thùy Linh 2002 Đại học
Giáo viên Văn hoá tiểu

học

41  Lộc Thị Kim The 2002 Đại học
Giáo viên Văn hoá tiểu

học

42  Vi Phương Nga 2002 Đại học
Giáo viên Văn hoá tiểu

học

4

TT Họ và tên
Năm

sinh

Trình độ

đào tạo

Vị trí việc làm

trúng tuyển

43  Hà Thị Thu Linh 2002 Đại học
Giáo viên Văn hoá tiểu

học

44  Vi Văn Thống 2001 Đại học
Giáo viên Văn hoá tiểu

học

45  Thao Văn Cảnh 2002 Đại học
Giáo viên Văn hoá tiểu

học

46  Lâu Tho Pó 2002 Đại học
Giáo viên Văn hoá tiểu

học

47  Lê Văn Cường 1983 Đại học
Giáo viên Thể dục tiểu

học

48  Bùi Thị Châm 1990 Đại học
Giáo viên Địa lý trung

học cơ sở

49  Cầm Bá Hải 1997 Đại học
Giáo viên Địa lý trung

học cơ sở

50  Trịnh Thị Hương 1995 Đại học
Giáo viên Ngữ văn

trung học cơ sở

51  Vũ Hà Hải Yến 2002 Đại học
Giáo viên Ngữ văn

trung học cơ sở

52  Hơ Văn Lênh 1991 Đại học
Giáo viên Toán trung

học cơ sở

53  Lê Thị Linh 1995 Đại học
Giáo viên Hóa học

trung học phổ thông

54  Lê Văn Hiếu 2002 Đại học
Giáo viên Vật lý trung

học phổ thông

(Danh sách này gồm có 54 người)

		2024-11-18T16:12:35+0700

		2024-11-18T16:40:09+0700

		2024-11-18T16:40:10+0700

		2024-11-18T16:40:10+0700